
 

MHP lideri Bahçeli: Vatan hainlerine cezaysa ceza, idamsa
idam!
MHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuşma yaptı. Bahçeli, AvrupalıMHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuşma yaptı. Bahçeli, Avrupalı
liderlerin idam cezasına ilişkin referanduma izin vermeyeceklerini açıklamasına sert tepkiliderlerin idam cezasına ilişkin referanduma izin vermeyeceklerini açıklamasına sert tepki
gösterirken, TBMM'de bu konunun görüşülmesini istedi. Bahçeli, "Vatan hainlerine cezaysagösterirken, TBMM'de bu konunun görüşülmesini istedi. Bahçeli, "Vatan hainlerine cezaysa
ceza, idamsa idam. İşte er meydanı, işte Türkiye Büyük Millet Meclisi" ifadelerini kullandı.ceza, idamsa idam. İşte er meydanı, işte Türkiye Büyük Millet Meclisi" ifadelerini kullandı.
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu.MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu.

  

 

M HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. 16 Nisan'dan
sonra bazı kesimlerin MHP'ye karşı hareket ettiğini hatırlatan Bahçeli, "Olmayan

ganimetin kuyruğuna girdiler" dedi ve yaşadıkları başarısızlığı, "Rüzgar ekerken mutlu olanlar,
fırtına biçerken şikayet etmemelidir" sözleriyle özetledi.

MHP'nin siyaset anlayışını, "Siyasetimizin öznesi insan, nesnesi devlet, yüklemi demokrasi,
cümlesi millettir" olarak anlatan MHP lideri, "Milliyetçi Hareket Partisi, siyasi çürümüşlere
teslim olmayacaktır. Gücümüze güç katıp yolumuzda ilerleyeceğiz" diye konuştu.
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21 Mayıs'ta 40 ilde aynı anda kongre yapılacağını aktaran Bahçeli, "Ne kadar diri bir teşkilata
sahip olduğumuzu göstereceğiz. Bunu ısrarla görmek istemeyenleri ise yok farz edeceğiz.
Hatırlarsanız 16 Nisan'dan sonra olmayan ganimetleri paylaşmak için kuyruğa girenler,
akıllarınca bizi köşeye sıkıştıracaklardı. Hallerine baksanız 'yoğurdum ekşi' demezler"
ifadelerini kullandı.

"Rusya ve ABD YPG ile işbirliği içinde"

Terör örgütü PKK'daki yeni nesil silahların arkasında Batı olduğunun altını çizen Bahçeli,
"Rusya ve ABD'nin YPG ile işbirliği içinde olduğu saklanamaz bir gerçektir" diye konuştu.

"Katillerin sırtını sıvazlamak Avrupa değerlerinin neresinde yazılı?"

FETÖ ve PKK ile mücadeleye de değinen Bahçeli, idam taleplerinin cevaplandırılması gerektiğini
dile getirdi. Avrupa Birliği'nden "Böyle bir oylamaya izin vermeyiz" yönündeki açıklamaları
tepki gösteren Bahçeli, Türkiye Avrupa Birliği'nin şamar olanı değildir. Bazıları kalkmışlar,
idam cezasıyla ilgili olası bir referanduma izin vermeyeceklerini söylemişler. İdam cezasının
Avrupa değerlerine aykırı olduğu iddia edilmiştir. Peki katillerin sırtını sıvazlamak, PKK'lı ve
FETÖ'lü teröristlerin elinden tutmak Avrupa değerlerinin neresinde yazılıdır?" dedi.

"İşte er meydanı, işte Türkiye Büyük Millet Meclisi!"

İdam cezasına ilişkin teklif veya tasarının TBMM'de görüşülüp kabul edilmesi gerektiğini
vurgulayan Bahçeli, "Bir kez daha kararlılığımı açıklıyorum: İdam cezasının getirilmesi,
hazırlanacak teklif veya tasarının TBMM'de görüşülüp kabul edilmesi hususunda Milliyetçi
Hareket Partisi buradadır, bu bahsin kapanmasını acilen beklemektedir. Vatan hainlerine
cezaysa ceza, idamsa idam! İşte er meydanı, işte Türkiye Büyük Millet Meclisi! Biz ne
söylüyorsak aynı noktadayız. Biz dün neyi savunuyorsak, yine aynı çizgide, aynı kararlılıktayız.
İdam cezası toplumsal bir taleptir. İdam cezasına Adalet ve Kalkınma Partisi destek veriyor.
Cumhurbaşkanı kanun önüne gelecekse onaylayacak mıdır, evet. O halde durmayalım,
Türkiye'nin göbek bağını nasıl kestiğini herkese gösterelim" ifadelerini kullandı.
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Bahçeli, grup toplantısının ardından gazetecilerin sorularını yanıtladı. FETÖ soruşturması
kapsamında tutuklu bulunan Ömer Faruk Kavurmacı'nın tahliye edilmesi sorulan Bahçeli, "Kim
olursa, nereye kadar uzanırsa, kimin akrabası olursa olsun, özellik ayrıcalık tanınmamalıdır.
Ancak, Türkiye'de tıbba güvenmek gerekir. Ölümcül hastalık varsa mahkemenin kararına saygı
gösterilmelidir. Ergenekon davasında, çok ciddi hastalığı olan bir insanın cezaevinden çıktıktan
kısa bir süre ölmesi de düşündürücüdür" şeklinde yanıt verdi.

Muharrem İnce'nin açıklamaları

Bahçeli, Muharrem İnce'nin sözleriyle ilgili olarak da, "Muharrem İnce Bey, ayrıntılı bir
değerlendirme yapmıyor. Siyaseti kendi çıkarları doğrultusunda istismar ediyor. Ekmeleddin
Bey şu anda partimizde milletvekilidir. Muharrem İnce Bey biraz da ince davransın" ifadelerini
kullandı.

Bahçeli'nin 'idam' sözleri salonu ayağa kaldırdı

MHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli'nin idam cezasının getirilmesiyle ile ilgili sözleriMHP lideri Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu. Bahçeli'nin idam cezasının getirilmesiyle ile ilgili sözleri
tüm salonu ayağa kaldırdı. Bahçeli: "Bir kez daha kararlılığımı açıklıyorum idam cezasının getirilmesi hususunda MHPtüm salonu ayağa kaldırdı. Bahçeli: "Bir kez daha kararlılığımı açıklıyorum idam cezasının getirilmesi hususunda MHP
bütün gücü ile vardır bu bahsin kapanmasını acilen beklemektedir. Vatan hainlerine ceza ise ceza idamsa idam işte erbütün gücü ile vardır bu bahsin kapanmasını acilen beklemektedir. Vatan hainlerine ceza ise ceza idamsa idam işte er
meydanı işte TBMM" dedi.meydanı işte TBMM" dedi.



 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #MHP#MHP
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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